毕且达华智能股东大会批准本次交易后三个工作日内，本协议双方应向工商登记机关

申请办理标的资产变更至甲方名下的变更登记手续。

自达华智能股东大会批准本次交易之日起20个工作日内，达华智能与珠海晟则应

相互配合办理完毕前述过户手续，并取得工商登记机关就标的资产过户至珠海晟则名

下事宜核发的营业执照。 润兴租赁所在地工商登记机关完成标的资产转让的变更登记

之日为本次交易的交割日。

（三）股权转让款支付安排

根据上市公司与珠海晟则签署的《股权转让协议》、《股权转让协议之补充协议》

和《股权转让协议补充协议二》，本次交易收款安排如下：

本次交易总对价为人民币【壹拾贰亿肆仟万】元（小写：[1,240,000,000元]），分

两期支付。

首期转让价款为人民币【陆亿】元（小写：[600,000,000]元）。

截至《股权转让协议之补充协议》签订日，达华智能尚欠润兴租赁的融资租赁本

金（以下简称“融资租赁本金” ）合计47,250万元，尚未向润兴租赁支付前述融资租赁

本金的利息以及逾期利息（以下简称“融资租赁利息” ）合计52,160,541.67元，融资

租赁本金和融资租赁利息 （以下简称 “融资租赁本金及其利息” ） 共计524,660,

541.67元。 达华智能尚欠中国民生银行股份有限公司北京紫竹支行（以下简称“民生

[...]

赁、珠海晟则于2018年11月20日签订的《债务承担三方协议》，下同）生效之日起，融

资租赁本金及其利息的偿付义务移转至珠海晟则，由珠海晟则向润兴租赁偿还融资租

赁本金及其利息，达华智能不再向润兴租赁偿还融资租赁本金及其利息，本次交易首

期股权转让款6亿中尚未支付的443,814,724.89元， 在融资租赁本金及其利息的偿付

义务移转至珠海晟则后，视为珠海晟则已经向达华智能完成支付。

双方同意，若前述条件已满足，珠海晟则视为已向达华智能支付首期股权转让款6

亿元。

第二期转让价款为人民币【陆亿肆仟万】元（小写：[640,000,000]元），甲方应于

2019年12月31日前支付。 但如2019年12月31日前，乙方未能全部偿还完毕全部融资租

赁本金和委托贷款本金及应计租息/利息， 则第二期转让价款在乙方全部偿还完毕全

部融资租赁本金和委托贷款本金及应计租息/利息后的两个月内支付。

双方同意，截至《债务承担三方协议》签订日，达华智能转让给珠海晟则的融资租

赁本金及其利息共计524,660,541.67元，该等债务承担超过443,814,724.89元部分即

80,845,816.78元，与珠海晟则按照《股权转让协议》约定应向达华智能支付的本次交